Considerando, no caso em apreço, que a Revalidação da Licença de Operação (RevLO) 
possuía vigência até 01/08/2014, portanto posterior a aplicação da nova regra, e considerando que o 
empreendedor formalizou o pedido de RevLO  em 27/03/2014, ou seja, há 127 (cento e vinte e sete) 
dias do seu vencimento, fará jus o empreendedor a análise do presente PA de RevLO nos termos da 
Deliberação Normativa COPAM nº. 193/2014. 

Os dados trazidos no Formulário Integrado de Caracterização do Empreendimento (FCEI), 
fls.86/88, datam de 12/05/20162 e são de responsabilidade do funcionário da empresa, o Sr.